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LWL Komponenten
FC Runde Adapter kommen mit einem "D" Flansch (ø 8.85 x 7.95 Mm), und

zeichnen sich durch ein metalllisiertes Messinggehäuse für den

Korrosionsschutz aus.

• Kompaktes Design

• NTT-FC Kompatibilität

• Hochpräzise Führungshülsen

• Sehr gute Einfüge und Rückflussdämpfung

• Korrosionsbeständiges Gehäuse
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Technische Daten

Typ FC Simplex

Anwendung Singlemode OS2 PC, Multimode OM3

Bauform Rund "D" Style

Einbauform FC Rund

Material Metall

Hülse Keramik

Klappe --

Hersteller tde

Artikelvarianten & Zubehör

Art.-Nr. Beschreibung

L-AD-FCDK-A FC APC Rund Adapter, "D" STYLE, Keramik

L-AD-FCDK-P FC PC Rund Adapter, "D" STYLE, Keramik

L-AD-FCDM FC PC Rund Adapter, "D" STYLE, Phosphor Bronze

L-AD-FCOK-A FC APC Oval Adapter, "HD" STYLE, Keramik

L-AD-FCOK-P FC PC Oval Adapter, "HD" STYLE, Keramik

L-AD-FCSK-A FC APC Square Adapter, Solid Body, Keramik

L-AD-FCSK-P FC PC Square Adapter, Solid Body, Keramik

L-AD-FCSM FC Square Adapter, Solid Body, Phosphor Bronze

tde® L-AD-FCDK-P Vers. 30.12.2015 © tde GmbH, alle Rechte vorbehalten, Irrtümer vorbehalten. Seite 2 / 2


